
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

20 KG
1 Judoka

Erdem KARATAŞ(ISP)

1. Erdem KARATAŞ(ISP)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-30 08:27:28



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

23 KG
2 Judoka

ULAŞ TOBAK(ISP)

Enes Demirekin(ISP)

ULAŞ TOBAK(ISP)

Enes Demirekin(ISP)

Enes Demirekin(ISP)

0

0
1

0
0

1
0

1. Enes Demirekin(ISPARTA)

2. ULAŞ TOBAK(ISPARTA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

26 KG
3 Judoka

ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

GÖKHAN EFE KURT(ISP)

ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

ÖMER ASAF ÜZÜM(ISP)

GÖKHAN EFE KURT(ISP)

ÖMER ASAF ÜZÜM(ISP)

ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

GÖKHAN EFE KURT(ISP)

ÖMER ASAF ÜZÜM(ISP)

ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

1
0

0

ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

1
0

0

ÖMER ASAF ÜZÜM(ISP)

0

10
1

2
0

0
0

1
10

1. ALPARSLAN KAYMAK(ISP)

2. ÖMER ASAF ÜZÜM(ISP)

3. GÖKHAN EFE KURT(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

30 KG
5 Judoka

Hasan KAYA(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

SÜLEYMAN EMİN ALGINKILINÇ(ISP)

OSMAN SARAÇ(ISP)

Hasan KAYA(ISP)

ALİ KARA(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

SÜLEYMAN EMİN ALGINKILINÇ(ISP)

OSMAN SARAÇ(ISP)

ALİ KARA(ISP)

Hasan KAYA(ISP)

SÜLEYMAN EMİN ALGINKILINÇ(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

OSMAN SARAÇ(ISP)

SÜLEYMAN EMİN ALGINKILINÇ(ISP)

ALİ KARA(ISP)

Hasan KAYA(ISP)

OSMAN SARAÇ(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

ALİ KARA(ISP)

Hasan KAYA(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

SÜLEYMAN EMİN ALGINKILINÇ(ISP)

OSMAN SARAÇ(ISP)

ALİ KARA(ISP)

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

0

10
1

OSMAN SARAÇ(ISP)

0

10
1

ALİ KARA(ISP)

0

10
1

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

1
10

0

ALİ KARA(ISP)

0

10
1

Hasan KAYA(ISP)

1
10

0

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

1
10

0

ALİ KARA(ISP)

0

10
1

OSMAN SARAÇ(ISP)

0

1
1

ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

1
10

0

1
10

4
40

0
0

2
11

3
30

1. ALİ YİĞİT SAĞDUR(ISP)

2. ALİ KARA(ISP)

3. OSMAN SARAÇ(ISP)

4. Hasan KAYA(ISP)

000 / 100 [00:06]

000 / 100 [00:29]

000 / 100 [00:23]

100 / 000 [00:08]

000 / 112 [00:30]

100 / 000 GS [00:21]

100 / 000 [00:11]

000 / 110 [00:26]

000 / 010 [01:00]

100 / 000 [00:14]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

34 KG
7 JudokaEYMEN EFE ERGÜL(ISP)

BERAT CAN NAR(ISP)

furkan yağız üre(ISP)

MUSTAFA KEMAL KARTAL(ISP)

İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)

İLKER DEMİRALAY(ISP)

Mohammed şerif Ahmed(ISP)

EYMEN EFE ERGÜL(ISP)

BERAT CAN NAR(ISP)

furkan yağız üre(ISP)

MUSTAFA KEMAL KARTAL(ISP)

İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)

İLKER DEMİRALAY(ISP)

Mohammed şerif Ahmed(ISP)

EYMEN EFE ERGÜL(ISP)

furkan yağız üre(ISP)

İLKER DEMİRALAY(ISP)

Mohammed şerif Ahmed(ISP)

BERAT CAN NAR(ISP)

MUSTAFA KEMAL KARTAL(ISP)

İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)

BERAT CAN NAR(ISP)

Mohammed şerif Ahmed(ISP)

İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)

EYMEN EFE ERGÜL(ISP)

furkan yağız üre(ISP)

İLKER DEMİRALAY(ISP)

BERAT CAN NAR(ISP)

İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)

furkan yağız üre(ISP)

1. furkan yağız üre(ISP)
2. İLKER DEMİRALAY(ISP)
3. İBRAHİM EMİR ÇATAL(ISP)
3. BERAT CAN NAR(ISP)
5. Mohammed şerif Ahmed(ISP)
5. EYMEN EFE ERGÜL(ISP)
7. MUSTAFA KEMAL KARTAL(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

38 KG
3 Judoka

MEHMET HASAN DEMİRALAY(ISP)

ALPEREN ALTUN(ISP)

MEHMET HASAN DEMİRALAY(ISP)

ARJEN YILDIRIM(ISP)

ALPEREN ALTUN(ISP)

ARJEN YILDIRIM(ISP)

MEHMET HASAN DEMİRALAY(ISP)

ALPEREN ALTUN(ISP)

ARJEN YILDIRIM(ISP)

ALPEREN ALTUN(ISP)

0

1
10

ARJEN YILDIRIM(ISP)

0

1
1

ARJEN YILDIRIM(ISP)

0

0
1

0
0

1
10

2
1

1. ARJEN YILDIRIM(ISP)

2. ALPEREN ALTUN(ISP)

3. MEHMET HASAN DEMİRALAY(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

42 KG
2 Judoka

AMİL EMİR ERYILMAZ(ISP)

EKREM BAĞ(ISP)

AMİL EMİR ERYILMAZ(ISP)

EKREM BAĞ(ISP)

EKREM BAĞ(ISP)

0

10
1

0
0

1
10

1. EKREM BAĞ(ISPARTA)

2. AMİL EMİR ERYILMAZ(ISPARTA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

+55 KG
2 Judoka

YİĞİT ASAF AYDOĞDU(ISP)

MUHAMMED KAYRA KAR(ISP)

YİĞİT ASAF AYDOĞDU(ISP)

MUHAMMED KAYRA KAR(ISP)

YİĞİT ASAF AYDOĞDU(ISP)

1
10

0

1
10

0
0

1. YİĞİT ASAF AYDOĞDU(ISPARTA)

2. MUHAMMED KAYRA KAR(ISPARTA)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

19 KG
3 Judoka

FATMA CIBAR(ISP)

ŞENNUR KARTAL(ISP)

FATMA CIBAR(ISP)

EYLÜL DOĞAN(ISP)

ŞENNUR KARTAL(ISP)

EYLÜL DOĞAN(ISP)

FATMA CIBAR(ISP)

ŞENNUR KARTAL(ISP)

EYLÜL DOĞAN(ISP)

FATMA CIBAR(ISP)

1
10

0

EYLÜL DOĞAN(ISP)

0

0
1

EYLÜL DOĞAN(ISP)

0

10
1

1
10

0
0

2
10

1. EYLÜL DOĞAN(ISP)

2. FATMA CIBAR(ISP)

3. ŞENNUR KARTAL(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

22 KG
4 Judoka

ELİF İKRA YALÇIN(ISP)

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

cemre sarıkaya(ISP)

BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

ELİF İKRA YALÇIN(ISP)

cemre sarıkaya(ISP)

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

ELİF İKRA YALÇIN(ISP)

BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

cemre sarıkaya(ISP)

ELİF İKRA YALÇIN(ISP)

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

cemre sarıkaya(ISP)

BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

0

1
10

cemre sarıkaya(ISP)

1
10

0

cemre sarıkaya(ISP)

0

10
1

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

1
10

0

BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

0

10
1

Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

1
10

0

0
0

3
30

2
20

1
10

1. Zeynep Sare Çelikkaya(ISP)

2. cemre sarıkaya(ISP)

3. BUĞLEM KARADENİZ(ISP)

4. ELİF İKRA YALÇIN(ISP)

000 / 100 [00:00]

100 / 000 s1 [01:00]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:06]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:24]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

28 KG
7 JudokaDENİZ FERİDE ERDOĞAN(ISP)

REHAB AHMED(ISP)

DAMLA GÜLTEKİN(ISP)

ecrin nisa zorlu(ISP)

HATİCE TUANA ERDEM (ISP)

YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)

Zeynep Reyyan Maden(ISP)

DENİZ FERİDE ERDOĞAN(ISP)

REHAB AHMED(ISP)

DAMLA GÜLTEKİN(ISP)

ecrin nisa zorlu(ISP)

HATİCE TUANA ERDEM (ISP)

YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)

Zeynep Reyyan Maden(ISP)

DENİZ FERİDE ERDOĞAN(ISP)

ecrin nisa zorlu(ISP)

HATİCE TUANA ERDEM (ISP)

YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)

REHAB AHMED(ISP)

DAMLA GÜLTEKİN(ISP)

DAMLA GÜLTEKİN(ISP)

HATİCE TUANA ERDEM (ISP)

Zeynep Reyyan Maden(ISP)

ecrin nisa zorlu(ISP)

DENİZ FERİDE ERDOĞAN(ISP)

YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)

DAMLA GÜLTEKİN(ISP)

ecrin nisa zorlu(ISP)

YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)

1. YAĞMUR GÜLTEKİN(ISP)
2. DENİZ FERİDE ERDOĞAN(ISP)
3. ecrin nisa zorlu(ISP)
3. DAMLA GÜLTEKİN(ISP)
5. HATİCE TUANA ERDEM (ISP)
5. Zeynep Reyyan Maden(ISP)
7. REHAB AHMED(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

32 KG
4 Judoka

ZEHRA KUZEY(ISP)

MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

Elif Hüma GÜLŞEN(ISP)

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

ZEHRA KUZEY(ISP)

Elif Hüma GÜLŞEN(ISP)

MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

ZEHRA KUZEY(ISP)

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

Elif Hüma GÜLŞEN(ISP)

ZEHRA KUZEY(ISP)

MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

Elif Hüma GÜLŞEN(ISP)

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

ZEHRA KUZEY(ISP)

1
10

0

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

0

1
1

ZEHRA KUZEY(ISP)

1
10

0

AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

0

10
1

ZEHRA KUZEY(ISP)

1
10

0

MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

1
10

0

3
30

1
10

0
0

2
11

1. ZEHRA KUZEY(ISP)

2. AZRA ESMA SAKÇALI(ISP)

3. MEDİNE ECE KIŞTAN(ISP)

4. Elif Hüma GÜLŞEN(ISP)

100 / 000 [00:17]

000 / 011 [01:00]

100 / 000 [00:27]

000 / 100 [00:20]

100 / 000 GS [00:16]

100 / 000 sH GS [01:52]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

36 KG
3 Judoka

GÜHER EDA ÇELİK(ISP)

ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

GÜHER EDA ÇELİK(ISP)

elif masal bilici(ISP)

ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

elif masal bilici(ISP)

GÜHER EDA ÇELİK(ISP)

ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

elif masal bilici(ISP)

ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

0

1
10

GÜHER EDA ÇELİK(ISP)

1
10

0

ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

1
10

0

1
10

2
20

0
0

1. ESLEM ÇİFTÇİ(ISP)

2. GÜHER EDA ÇELİK(ISP)

3. elif masal bilici(ISP)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ISPARTA JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI ISPARTA SÜPER MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

29 HAZİRAN 2025 - ISPARTA

40 KG
2 Judoka

Zeynep Duru ŞAHİN(ISP)

miray sarıtaş(ISP)

Zeynep Duru ŞAHİN(ISP)

miray sarıtaş(ISP)

miray sarıtaş(ISP)

0

0
1

0
0

1
0

1. miray sarıtaş(ISPARTA)

2. Zeynep Duru ŞAHİN(ISPARTA)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-30 08:27:28


